



Evidenční číslo Objednatele

Evidenční číslo Zhotovitele

2013 - 10 -01

DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 15. 11. 2013**Objednatel****1. SC ZNOJMO - mládež**

Sídlo: nám. Kpt. Otmar Chlupa 3259/11, 669 02 Znojmo

Zastoupený: JUDr. Steinhauser Miroslav

IČ: 27005097

DIČ: Objednatel není plátcem DPH

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1388076339/0800

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel**PROSTAVBY, a.s.**

Sídlo: Dědina 447, 683 54 Otnice

zastoupený Ing. Jaroslavem Bublou, místopředsdou představenstva

IČ: 27713130

DIČ: CZ27713130

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. číslo účtu 258746889/0300

Zapsaný v: Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně
Oddíl B, vložka 4811.

(dále jen Zhotovitel)

uzavřeli dle ustanovení § 536 a následujících Obchodního zákoníku České republiky v platném znění dodatek ke smlouvě o dílo tohoto znění:**I.**

Smluvní strany uzavřely dne 15. 11. 2013 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem plnění je komplexní zhotovení stavby s názvem „REKONSTRUKCE HOSTAN ARÉNY MĚSTSKÝ STADION ZNOJMO - Rekonstrukce hrací plochy s doplněním vytápění“ (dále jen „smlouva“). Na základě víceprací a méněprací ze změnového listu č.1, který je přílohou tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na změně smlouvy dále uvedené.

II.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy takto:

1. článek 4.1.1. se ruší a nahrazuje se tímto zněním:



4.1.1. **Cena díla** uvedeného v článku I. odst. 1.1. této smlouvy činí **bez daně** z přidané hodnoty

14 360 132,80 Kč

2. článek 4.1.3. se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

4.1.3. **Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 21 %** činí z ceny díla uvedené v odstavci 4.1.1. této smlouvy

3 015 627,88 Kč

4.1.3. **Celková cena díla včetně daně z přidané hodnoty** (součet cen uvedených v odstavcích 4.1.1. až 4.1.3. této smlouvy) činí

17 375 760,69 Kč

(slovy : sedmnáctmilionůtřístasedmdesátpěttisícisedmsetšedesátkorunašedesátdevět haléřů českých).

III.

1. **Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené dne 15. 11. 2013 tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění.**
2. **Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou obdrží objednatel a zhotovitel.**
3. **Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.**
4. **Přílohu tohoto dodatku tvoří změnový list č. 1**

Ve Znojmě dne 4. 12. 2013

Ve Znojmě dne 4. 12. 2013


za Objednatele
JUDr. Miroslav Steinhäuser
DVORÁK VÁCLAV


za Zhotovitele
Ing. Jaroslav Bubla

PŘÍLOHA DODATKU Č.1 KE SMLOUVĚ

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA – ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Protokol o změně díla

změnový list číslo 1

Stavba: REKONSTRUKCE HOSTAN ARÉNY MĚSTSKÝ STADION ZNOJMO - Rekonstrukce hrací plochy s doplněním vytápění

Objekt: SO 01 Terénní úpravy

Objednatel: 1. SC Znojmo - mládež

Zhotovitel: Prostavby, a.s.

Projektant: TOPKLIMA, spol. s r.o.

Změna: Změna způsobu realizace založení hřišťového trávníku. Vypuštění dodávky liniového žlabu. Úprava množství uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

POPIS ZMĚNY

Změnu vyvolal:

Popis změny: Vzhledem k datu realizace díla je nutné změnit výsev hřišťového trávníku za pokládku travního drnu. Dále není nutné provádět realizaci liniového žlabu. (Vše méněpráce)
Na druhou stranu je nutné uložit jinou kubaturu odpadu ze sypaniny na skládce. (vícepráce).

Způsob projekčního zpracování:

zápis do SD

dodatek PD

dokumentace skutečného provedení

jiný

CENA

vliv změny na náklady stavby:
+371 595,60 Kč

ocenění změny předložil:

ve formě

náklady na změnu

vícepráce

méněpráce

stavební náklady

843 900,-

472 304,4

projekční náklady

úprava smluvní ceny:

dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.: 13 988 537,20 Kč

zvýšení: 843 900,-

snížení: 472 304,40

nová cena: 14 360 132,80 Kč

odsouhlasení nákladů na změnu:

Datum

Podpis

zhotovitel:

26. 11. 2013

objednatel (investor, uživatel)

26. 11. 2013

TDI:

26. 11. 2013

GP:

26. 11. 2013

TERMÍNY

Termín předání PD změny:

Termín realizace změny:

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:

stavební práce

projekční práce

SOD:

dodatku číslo:

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:

SOUPIS VÍCEPRACÍ A MENĚPRACÍ

Datum

26. 11. 2013

Položkový rozpočet

Stavba: 2013-10-01 Hostan - Znojmo
 Objekt: SO01 Terénní úpravy
 Rozpočet: 18 SO 01-Rozpočet - vícepráce poplatek za uložení

Projektant

Objednatel: 1. SC ZNOJMO - mládež, nám. Otmara Chlupa 3259/11 Znojmo, 66902; IČ: 27005097

Zhotovitel: PROSTAVBY, a.s., Dědina 447 Otnice, 68354; IČ: 27713130

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV		843 900,0
PSV		0,0
MON		0,0
Vedlejší náklady		0,0
Ostatní náklady		0,0
Celkem:		843 900,0

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	843 900,00 CZK
DPH	21 %	177 219,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem:

1 021 119,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 3.12.2013

Podpis:

Podpis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	843 900,0
			843 900,0

Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
1	Zemní práce				
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5 626,000	150,0	843 900,0
Celkem za: 1	Zemní práce				843 900,0

Položkový rozpočet

Stavba: 2013-10-01 Hostan - Znojmo
 Objekt: S001 Terénní úpravy
 Rozpočet: 16 SO 01-Rozpočet - méněpráce

Projektant:

Objednatel: 1. SC ZNOJMO - mládež, nám. Otmara Chlupa 3259/11 Znojmo, 66902; IČ: 27005097

Zhotovitel: PROSTAVBY, a.s., Dědina 447 Otnice, 68354; IČ: 27713130

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	472 304,4
PSV	0,0
MON	0,0
Vedlejší náklady	0,0
Ostatní náklady	0,0
Celkem:	472 304,4

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	472 304,36 CZK
DPH	21 %	99 183,92 CZK
Zaokrouhlení		-0,28 CZK

Cena celkem:

571 488,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 3.12.2013

Podpis:

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	227 004,4
2	Zakládání	HSV	36 300,0
5	Komunikace	HSV	209 000,0
			472 304,4

	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
	18040000	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice (napojení na stávající terén)	m2	33,500	9,0	301,5
2	18580211	Hnojení trávníku po 1.seči vč. dodávky hnojiva 35g/m2 7912x0,035= 277	kg	277,000	72,2	19 988,3
3	185802111	Hnojení trávníku před předáním vč.dodávky hnojiva 35g/m2	kg	277,000	72,2	19 988,3
4	185802113	Hnojení trávníku vč.dodávky hnojiva, startovací hnojivo 35g/m2	kg	277,000	72,0	19 944,0
5	185809999	Ošetřování trávníku hřiště a ploch kolem hřiště do předání 5-6 týdnů	m2	7 912,000	6,5	51 428,0
6	00572450	osivo směs travní hřištní pro vysokou zátěž - 50g/m2	kg	1,035	135,0	139,7
7	180404112	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	7 912,000	9,0	71 208,0
8	00572450	osivo směs travní hřištní pro vysokou zátěž - 50g/m2	kg	325,974	135,0	44 006,5
Celkem za: 1		Zemní práce				227 004,4
Díl: 2		Zakládání				
9	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	220,000	165,0	36 300,0
Celkem za: 2		Zakládání				36 300,0
Díl: 5		Komunikace				
10	5927	Dodávka liniového žlabu š.130 mm z polymerbetonu s ochr. ocel.hranou se spád.klínem,rošt litinový C, 250,lože z betonu C20/25	m	220,000	950,0	209 000,0
Celkem za: 5		Komunikace				209 000,0

